СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03 декабря  2019 года  № 153
п. Прямицыно

О проведении аудио –видео
записи на заседаниях Собрания
депутатов поселка Прямицыно
шестого созыва»
  	В соответствии с решением Собрания депутатов поселка Прямицыно № 83 от 27.11.2018 года «О Регламенте  работы Собрания депутатов муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, Собрания депутатов поселка Прямицыно РЕШИЛО:
           1. Аудио – видео запись заседаний Собрания депутатов поселка Прямицыно шестого созыва – не проводить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания                                                  Н.Н. Белова
Глава поселка Прямицыно                                            О.Н. Стародубцева